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TEKST SPONSOROWANY

Centrum Rodzina Inspiruje! – nowe 
miejsce spotkań i edukacji dla 
rodzin z małymi dziećmi. Miejsce 
to powstało z inicjatywy rodzin 
tworzących Stowarzyszenia Rodzina 
Inspiruje!, które od 5 lat działa w 
Toruniu.

 
Celem powstania Centrum, którego siedziba znajduje 
się w pawilonie Maciej było stworzenie miejsca, w 
którym rodziny mogą się spotykać, uczestniczyć w 
wydarzeniach stworzonych z myślą o ich potrzebach. 
Centrum proponuje bogatą ofertę, w której każdy 
znajdzie coś dla siebie. W programie: warsztaty dla 
rodziców (o wychowaniu, żywieniu, ekologii), zajęcia 
dla dzieci (umuzykalniające, Zmysłoteka, Pogromcy 
Mistrzów),  Klub Mam, Foto Matki, spotkania rodzin-
ne, poradnia dla rodziców, Pchli targ itp.

Od poniedziałku do piątku w godz. 10-16 zaprasza-
my do sali chilloutowej – można tu napić się kawy / 
herbaty  i poczytać dobre książki, a maluchy w tym 
czasie mogą pobawić się w kąciku dziecięcym. Bę-
dąc z dzieckiem na spacerze/zakupach można rów-
nież wpaść i nakarmić lub przewinąć malucha w 

przygotowanych do tego miejscach (wstęp wolny) 
Ważna dla nas podczas otwierania Centrum była 

lokalizacja- zależało nam bardzo na Skarpie, gdyż tu 
jest tak wiele młodych rodzin, sami mieszkamy w 
tej okolicy i właśnie dlatego chcieliśmy ją ożywić. 
Centrum zlokalizowane jest w sercu os. Na Skarpie 
(pawilon Maciej) - tak by wizyta tutaj, wyjście na 
warsztaty nie wiązało się z wyprawą na Starówkę 

(co jest dużym utrudnieniem dla rodzin z dziećmi), tak 
aby to miejsce było dostępne dla mieszkańców tego 
osiedla. Z czasem mamy nadzieję, że będzie też miej-
scem. którego aktywność będzie promieniowała na 
całe osiedle, że ludzie dzięki temu zaczną wychodzić 
z domów, spotykać się, poznawać i współtworzyć je 
z nami – mówi Joanna Dardzińska z Centrum Rodzina 
Inspiruje.

Na Skarpie działa nowe miejsce dla rodzin

 
Centrum otwarte jest od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-16.00. (sala chilloutowa) a także podczas warsz-
tatów, które odbywają się w godzinach 17.00 - 19.00. Więcej na: www.rodzinainspiruje.pl. Na zdjęciu: warsztaty 
pokazujące jak zrobić makijaż w pięć minut


